
Kopier dette og spre det til venner, bekjente, i postkasser og på de måter du har anledning! 
 

Norge er vårt! 
 

Masseinnvandring er brudd på våre menneskerettigheter! 
 

Innvandringspolitikken er i strid med folkeflertallets syn og basert på bløff!  
Den fører til at fremmede blir i flertall, til etniske konflikter, sosialt og 

økonomisk sammenbrudd! 
 

Folkebevegelsen Mot Innvandring (FMI) vil hindre nasjonalt selvmord! 
 
 
FMIs vedtekter er basert på anerkjente prinsipper: 
 
Suverenitet over eget territorium 
1.1    Alle folkeslag har rett til et hjemland som er deres eget, hvor de kan videreføre egen kultur og egne 
tradisjoner. Ingen har rett til å overta andres hjemland, verken gjennom innvandring eller væpnet invasjon. 
 
Nasjonalitetsprinsippet 
1.3    Generelt sett er det best for det enkelte menneske å kunne forbli i sitt eget folks fellesskap. Enhetlige 
stater gir et bedre grunnlag for et velordnet og harmonisk samfunn enn stater preget av spenning mellom 
etnisk forskjellige folkeslag og kulturer. 
 
Bærekraftig utvikling 
1.4    Hvert land bør løse sine problemer innen eget område, eventuelt med bistand utenfra. 
 
Ingen plass for antidemokratiske krefter 
4.2    Medlemskap i organisasjoner som forfekter totalitære eller rasistiske synspunkter, er uforenlig med idé-
grunnlaget... 
 
Opplysningsvirksomhet 
3.5    Folkebevegelsen Mot Innvandring vil søke å nå sine mål gjennom opplysningsvirksomhet... 
 
Likeverd 
1.2    Alle mennesker, uansett rase eller kulturell bakgrunn, har samme menneskeverd... 
 
Likeverd betyr ikke likerett til Norge! 
Om folkeslag er likeverdige, har menneskene dermed ikke rett til å flytte til det land hvor de finner ”gresset 
grønnest.” Du godtar ikke at fremmede forlanger å bo hos deg. Ingen fremmede skal ha krav på å kunne 
bosette seg i Norge. På samme måte har nordmenn ikke krav på å slå seg ned i andres land. 
 

Vi bør hjelpe mennesker i nød men ”Det hjelper ingen å ødelegge vårt eget,”  
cand oecon. Kaare Ruud, med 20 år i FN-tjeneste i Afrika og Asia. 

 

Folkevandringen til Norge må derfor stoppes! 
 

 
Vend! 



 
Masseinnvandring en trussel mot Det Norske Folks framtid 
Overbefolkning, fattigdom og konflikter i store deler av verden og en liberal innvandringspolitikk i i-land har satt i gang 
historiens største folkevandringer som nå truer med å destabilisere også den øvrige del av verden. 
      Politikere på kollisjonskurs med folket og folkeretten 
Politikerne har uten mandat fra folket, i strid med Norges grunnlov, menneskerettighetene og folkeflertallets syn åpnet 
grensene for masseinnvandring med katastrofale konsekvenser for Norge. 
      Folket ført bak lyset av politikerne 
Politikerne har ført folket bak lyset gjennom omfattende hjernevask når de hevder å ha innført en innvandringsstopp, at 
innvandringen dreier seg om solidaritet med den 3.verden, om flyktningehjelp og om å skape ”et fargerikt fellesskap” i 
Norge. 
      Nordmenn i mindretall om 2-4 generasjoner 
Immigrantbefolkningen fra den 3. verden i Norge har fra «innvandringsstopp» i 1975 vokst fra 12000 til 130 000 i 1995. 
I en publikasjon fra Statistisk sentralbyrå ”Innvandring og Innvandrere 2002” er den totale befolkning i Norge per. 1/1 
2002 oppgitt til 4 503 436, hvorav personer med utenlandsk bakgrunn utgjør 505 868, altså ca 11 %. Fra 1977 til 2002 
har det blitt innvilget 147 357 statsborgerskap. Av disse er 123 348 til personer fra ikke vestlige land og 22 395 til 
personer fra vestlige land. Med store barnetall, import av ektemaker, familiegjenforening og nyinnvandring vil denne 
folkegruppen bli i flertall i Norge allerede innen 2-4 generasjoner hvis ikke drastiske innstramminger innføres. 
      Innvandring gir kulturkollisjoner og økt kriminalitet 
I stedet for kulturberikelse har innvandringen skapt kulturkonflikter og en eksplosiv vekst av kriminaliteten, særlig som 
følge av økt narkotikaimport. 
      Asylpolitikken favoriserer de rike 
Asylpolitikken favoriserer de med penger nok til å dra til Norge. Av asylsøkerne fylte bare 2,8 % i 1988 og 0,6 % i 1994 
kravene til flyktningestatus. Likevel får nesten halvparten bli. Menneskehandel er blitt en lukrativ geskjeft. 
      Misbruk av ressurser på falske flyktninger 
Samlede kostnader på integrering, underhold osv. av innvandrere fra den 3. verden var i 1995 minst 26 milliarder kroner 
årlig, mens FN bare hadde 7 milliarder til 50 millioner interne og eksterne flyktninger. Det er ikke flyktningehjelp, hu-
manisme eller solidaritet å bruke så store ressurser på noen relativt få personer i høykostlandet Norge, når en for langt 
mindre ressurser kan hjelpe langt flere i eller i nærheten av kriseområdene. 
      Norge mot et kaotisk og konfliktfylt samfunn 
”Det fargerike fellesskap” er en bløff. Den viktigste årsak til konflikter i fortid og nåtid er motsetninger mellom 
forskjellige etniske grupper. Vi har nå over 200 etniske grupper i Norge. 
      Norge er overbefolket og bør ikke være innvandringsland 
Befolkningseksplosjonen skaper mangel på ressurser, og mat vil bli den største mangelvare. Norge produserer bare 
halvparten av det vi spiser og er i økologisk forstand overbefolket. 
      Kunstig velstand på øding av nasjonalformuen 
Mens olje- og gasskildene tømmes, mottas sosialklienter fra store deler av verden. Dette er i strid med prinsippet om en 
bærekraftig utvikling. Kommende generasjoner må betale regningen for nåtidens dårskap! 
      Repatriering nødvendig 
For å unngå omfattende og evigvarene etniske konflikter, flertall av fremmede og sammenbrudd av velferdsstaten, må 
innvandringen ikke bare stoppes, men flest mulig må repatrieres. 
 

Hva er FMI, og hva DU kan gjøre: Folkebevegelsen Mot Innvandring (FMI) er en tverrpolitisk 
opplysningsorganisasjon med det formål å stoppe den fremmedkulturelle masseinnvandring til Norge. FMI mottar 
ingen økonomisk støtte fra myndighetene. Landsstyret og de aktive medlemmer gjør alt arbeid frivillig og uten noen 
form for økonomisk godtgjørelse. Bli medlem i FMI, kr. 100,- per år. Innmelding direkte på vår hjemmeside. Snakk 
med venner og bekjente og oppfordre dem til medlemskap i FMI. Bli aktivist og distribuer flygeblad i postkasser m.m. 
Skriv leserinnlegg i lokalavisen. Si til lokalpolitikerne hva du mener om masseinnvandringen.  
Og det viktigste: Stem på politikere som vil føre en restriktiv innvandringspolitikk! 
 

Folkebevegelsen Mot Innvandring 
Postboks 70, 6501 KRISTIANSUND N. 

E-post: nettred@fmi.as - Hjemmeside: www.fmi.no  
Telefon: 977 06 152 - (Man. og ons. kl. 18.00-21.00)  

Norge Er Vårt! 041009                                         Bankgiro: 0530.40.68169


